
Página 25654Número 214 Viernes, 15 de septiembre de 2023

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos 
y Administración Digital

5217 Orden de 5 de septiembre de 2023 de la Consejería de Economía, 
Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que 
se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la 
relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera 
de las pruebas selectivas para cubrir 17 plazas del Cuerpo 
de Agentes Medioambientales de la Administración Pública 
Regional, convocadas por orden de 16 de diciembre de 2022, de 
la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital. 
(Código CAX00C22-3).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera, cuarta y 
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la 
que se aprueban las bases generales que regirán las convocatorias de pruebas 
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional 
(BORM n.º 146, de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la 
selección en las presentes pruebas selectivas:

Presidencia

Titular: Juan de Dios Cabezas Cerezo

Suplente: Andrés Muñoz Corbalán

Secretaría

Titular: M. Carmen Martínez Albert

Suplente: Antonio Valcárcel Piñero

Vocalía primera

Titular: M. Luisa Rodríguez Hernández

Suplente: José Antonio Rodríguez Montoya

Vocalía segunda

Titular: Emiliano Abad García

Suplente: Plácido Varó Vicedo

Vocalía tercera

Titular: Raimunda M.ª Romero Martínez

Suplente: José Ginés Ros Morales

NPE: A-150923-5217



Página 25655Número 214 Viernes, 15 de septiembre de 2023

La constitución del Tribunal tendrá lugar dentro de los quince días hábiles 
siguientes a la publicación de la presente Orden. A partir de la constitución de 
dicho Tribunal y como máximo dentro del plazo anteriormente establecido, el 
mismo deberá fijar el lugar, fecha y hora del ejercicio único, comunicándolo a 
la Dirección General de Función Pública para que proceda a dictar la Orden que 
indique dichas circunstancias.

El Tribunal se regirá por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero, 
por el que se regula la composición, designación y funcionamiento de los 
tribunales calificadores de las pruebas selectivas para acceso a la Función Pública 
Regional (BORM n.º 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general quinta de 
la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros del 
Tribunal, se estará a lo dispuesto en la Ley de Presupuestos Generales de la 
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio en vigor. 

La categoría correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas 
es la tercera.

Segundo.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas, 
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir 17 plazas 
del Cuerpo de Agentes Medioambientales de la Administración Pública Regional, 
convocadas por Orden de 16 de diciembre de 2022, de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Administración Digital, (BORM de 28 de diciembre de 2022), con 
indicación de las personas aspirantes que han solicitado formar parte de la Lista 
de Espera y con expresión de las causas de exclusión, en su caso.

Tercero.- Abrir un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente al 
de la publicación de esta Orden en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”, para 
que las personas aspirantes excluidas puedan subsanar, en su caso, el defecto 
que haya motivado su exclusión, así como solicitar por primera vez o modificar su 
petición de formar parte o no de la Lista de Espera y de las zonas si las hubiera.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por 
la causa “abono de tasas incorrecto”, podrán llevar a cabo la subsanación 
correspondiente.

Dichas subsanaciones deberán cumplimentarse a través del enlace “escrito 
de subsanación” de la convocatoria elegida del procedimiento “2120”, que 
se encuentra en el apartado “Otros trámites de este procedimiento” pestaña 
“Presentación solicitudes” en la página de dicho procedimiento en la sede 
electrónica de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región 
de Murcia.

Dicho enlace estará activo para aquellas convocatorias en las que tenga 
presentada solicitud de participación.

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a 
través de los enlaces descritos en esta Orden.

Aquellos aspirantes que no subsanen su exclusión en el plazo establecido 
para ello se considerarán excluidos del proceso selectivo.

Cuarto.- Los Anexos I y II que no son objeto de publicación en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del 
Registro General de la CARM, situado en la Oficina de Asistencia en Materia de 
Registros-Infante, (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), así 
como esta Orden.

NPE: A-150923-5217



Página 25656Número 214 Viernes, 15 de septiembre de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es/

Quinto.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes, si en 
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna 
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, 
previa audiencia de la persona interesada, se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero de 
Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital en el plazo de un 
mes a contar, desde el día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la 
Región de Murcia” o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, a 5 de septiembre de 2023.—El Consejero de Economía, Hacienda, 
Fondos Europeos y Administración Digital, P.V., el Consejero de Presidencia, 
Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía en funciones (Decreto del 
Presidente n.º 28/2023 de 13 de junio, BORM n.º 135 de 14/06/2023), Marcos 
Ortuño Soto.

NPE: A-150923-5217

http://empleopublico.carm.es


Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 877488

CÓDIGO: CAX00C22-3
CONVOCATORIA AL CUERPO DE AGENTES MEDIOAMBIENTALES 

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS

1 ***6472** ABAD CARBONELL, FRANCISCO JAVI SI - - 1 2 3 4 5 6
2 ***1472** ABELLAN SANCHEZ, ANA MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
3 ***1644** ABELLAN SANCHEZ, RAFAEL ALBERTO SI - - 1 2 3 4 5 6
4 ***1323** ALEGRIA SERRANO, JAVIER SI - - 1 2 3 4 5 
5 ***0855** ALIAGA MARTINEZ, JERONIMO SI - - 1 2 3 4 5 6
6 ***5096** ALVARADO MARCO, JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
7 ***9343** ALVAREZ SANTACRUZ, FERNANDO SI - - 1 2 3 4 5 6
8 ***1600** ÁLVAREZ SILVA, JOAQUÍN SI - - 1 2 3 4 5 6
9 ***1821** ANDRADA BARRETO, JOSE ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6

10 ***7519** ANDREO ROMERO, ISABEL SI - - 1 2 3 4 5 6
11 ***9699** ANDRES BLANCO, MARIA DOLORES SI - - 1 
12 ***6439** ANDUJAR GARCIA, SERGIO ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
13 ***1341** ANGOSTO BERNAL, JOAQUÍN FRANCI SI - - 1 2 3 4 5 6
14 ***6552** ANTON AGULLO, JOSE CARLOS SI - - 1 2 4 5 6 
15 ***9356** ARACENA VICENTE, DAVID SI - - 1 2 3 4 5 6
16 ***5458** ARNALDOS GINER, IRENE MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
17 ***5850** ARTELL ABRIL, MIGUEL ANGEL SI - - 1 2 3 4 5 6
18 ***0168** AYALA HERRERA, PEDRO LUIS SI - - 1 2 3 4 5 6
19 ***9569** BARDON BARDON, LUIS SI - - 1 2 3 4 5 6
20 ***1980** BARRANCO NAVARRO, EVARISTO SI - - 1 2 3 4 5 6
21 ***7468** BELIJAR MIÑANO, JOSE ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
22 ***2068** BERMUDEZ MARTINEZ, JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
23 ***0620** BLASCO LOZANO, JOSE MANUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
24 ***1000** BLAZQUEZ LORENZO, IGNACIO SI - - 1 2 3 4 5 6
25 ***3492** BLAZQUEZ MOLINA, JUAN SILVERIO SI - - 1 2 3 4 5 6
26 ***5926** BLEDA LOPEZ, EMILIO JOSE SI - - 2 6 
27 ***7482** BONILLO MONES, SARAY SI - - 1 2 3 4 5 
28 ***9162** BRAVO MARTINEZ, JUAN DAMIAN SI - - 1 2 3 4 5 6
29 ***4681** BUENDIA ORTIN, FELIPE SI - - 1 2 3 4 5 6
30 ***0044** CADENAS NAVARRO, ALBERTO SI - - 1 3 
31 ***0084** CAMPOY MOYA, VICTOR SI - - 1 2 3 4 5 6
32 ***1872** CANO BERNAL, FRANCISCO JAVI SI - - 1 2 5 6 

Pág 4 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 877488

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.ZONAS

33 ***3885** CANOVAS MORENO, PEDRO ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
34 ***8344** CARAVACA GUTIERREZ, JESUS SI - - 1 2 3 4 5 6
35 ***2228** CARCELEN JIMENEZ, JOSE JAVIER SI - - 1 2 3 4 5 6
36 ***9952** CARRILLO PÉREZ, JOSÉ SI - - 1 2 3 4 5 6
37 ***9909** CARRION PEREA, MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
38 ***2207** CASCALES ALBALADEJO, FRANCISCO SI - - 1 2 3 4 5 6
39 ***4145** CASTILLO LUCAS, ARMANDO SI - - 1 2 3 4 5 6
40 ***4628** CEBRIAN SOTES, NINO SI - - 1 2 3 4 5 6
41 ***0080** CIFUENTES MARTINEZ, DAVID SI - - 1 2 3 4 5 6
42 ***3832** COLLADOS MAGDALENO, SAMUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
43 ***4054** COSTA LOPEZ, MIGUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
44 ***4655** CREMADES TEROL, JOAQUIN SI - - 1 2 3 4 5 6
45 ***0993** DATO FERNÁNDEZ, JOAQUÍN SI - - 1 2 3 4 5 6
46 ***0881** DE PACO DE PACO, RAMON SI - - 1 2 3 4 5 6
47 ***6406** DE PASCUAL MONREAL, RAQUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
48 ***4879** DIEGO SAINZ PARDO, DIEGO MIGUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
49 ***9511** DIEZ SEJAS, GEMA SI - - 1 2 3 4 5 6
50 ***3724** EGEA ALVAREZ, JESUS SI - - 1 2 3 4 5 6
51 ***2249** ESCAVY MARTINEZ, FERNANDO DAVID SI - - 1 2 3 4 5 6
52 ***6275** ESCUDERO GIL, MIGUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
53 ***4921** FERNÁNDEZ GARCÍA, ALEJANDRO SI - - 1 2 3 4 5 6
54 ***0440** FERNANDEZ GUTIERREZ, OSCAR SI - - 1 2 3 4 5 6
55 ***1345** FERNANDEZ LOPEZ, JESUS SI - - 1 2 3 4 5 6
56 ***2308** FERNÁNDEZ MACIÁ, JOAQUÍN SI - - 1 2 3 4 5 6
57 ***2396** FERNANDEZ MARTINEZ, CRISTINA SI - - 1 2 3 4 5 6
58 ***4363** FERNANDEZ MENDOZA, JOSE MARIA SI - - 1 5 
59 ***9564** FERNANDEZ PERALES, RICARDO SI - - 1 2 3 4 5 6
60 ***9997** FERNANDEZ RAMIREZ, LUCIA SI - - 1 2 3 4 5 6
61 ***1533** FERRANDEZ TORRES, ALVARO SI - - 3 
62 ***3775** FERRER RAMON, ANTONIO DAVID SI - - 1 2 3 4 5 6
63 ***1804** GALVEZ BALLESTER, MARIANO SI - - 1 2 3 4 5 6
64 ***9729** GALVEZ SANCHEZ, MARIA ANGELES SI - - 1 2 3 4 5 6
65 ***6339** GARCIA DIAZ, JORGE SI - - 1 2 3 4 5 6
66 ***0579** GARCIA GARCIA, FRANCISCO JAVI SI - - 1 2 3 4 5 6
67 ***8196** GARCIA HEREDIA, JESUS SI - - 1 2 3 4 5 6
68 ***1532** GARCIA LOPEZ, ARIANA MEISSA SI - - 1 2 3 4 5 6
69 ***5840** GARCIA MORENO, JESUS SI - - 1 2 3 4 5 6
70 ***5551** GARCIA ROS, ROCIO DEL MAR SI - - 1 2 3 4 5 6
71 ***3491** GARCIA SABATER, JOSE GINES SI - - 1 2 3 4 5 6
72 ***6642** GARCIA SANCHEZ, PEDRO ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6

Pág 5 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 877488

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.ZONAS

73 ***6485** GIMENEZ MONTERO, JUAN SI - - 1 2 3 4 5 6
74 ***0705** GODINEZ SANCHEZ-GUERRERO, RAUL SI - - 1 2 5 
75 ***8323** GONZÁLEZ ÁLVAREZ, ROCÍO SI - - 4 
76 ***5122** HERNÁNDEZ BALLESTER, FRANCISCO MIGU SI - - 1 2 3 4 5 6
77 ***1356** HERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
78 ***0362** HERNANSAEZ GONZALEZ, JOAQUIN ANTONI SI - - 1 2 3 5 
79 ***2329** HERRERA GALLEGO, BEATRIZ SI - - 1 2 3 4 5 6
80 ***8263** HERRERA GARCIA, JAVIER SI - - 1 2 3 4 5 6
81 ***4477** HERRERO HERRERO, JESUS JAVIER SI - - 1 2 3 4 5 6
82 ***2039** HORTELANO GARCIA, DAVID SI - - 1 2 3 4 5 6
83 ***7203** JIMENEZ CEREZO, JOSE DANIEL SI - - 1 2 3 4 5 6
84 ***2450** JIMENEZ HAMMOND, JOSE ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
85 ***1454** JIMÉNEZ JEREZ JEREZ, JOSE ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
86 ***4285** LIROLA ESTARELLAS, GABRIEL SI - - 1 2 3 4 5 6
87 ***1393** LOPEZ CABRERA, PEDRO JAVIER SI - - 1 2 3 4 5 6
88 ***5337** LOPEZ FERNANDEZ, EMILIO JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
89 ***2410** LOPEZ GARCIA, ISABEL SI - - 1 2 3 4 5 6
90 ***4568** LOPEZ GARCIA, JOSE MARIA SI - - 1 
91 ***7695** LOPEZ GARRIDO, JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
92 ***9223** LOPEZ MARIN, SERGIO SI - - 1 2 3 4 5 6
93 ***6635** LOPEZ MARTINEZ, ALBANO SI - - 1 2 3 4 5 6
94 ***1469** LOPEZ MARTINEZ, DAVID SI - - 1 2 3 4 5 6
95 ***9736** LOPEZ MARTINEZ, JUAN CARLOS SI - - 1 2 3 4 5 6
96 ***3669** LOPEZ MUNUERA, JESUS SI - - 1 2 3 4 5 6
97 ***5501** LOPEZ ROMERA, BARTOLOME SI - - 4 5 6 
98 ***0828** LOPEZ SERRANO, ANTONIO ANGEL SI - - 1 2 3 
99 ***9130** LOZANO GARCIA, JUAN ALFONSO SI - - 1 2 3 4 5 6
100 ***1767** LUCAS MIÑANO, SERGIO SI - - 1 2 3 4 5 6
101 ***8099** MAESTRE GARCIA, MARIA DEL MAR SI - - 1 2 3 4 5 6
102 ***8717** MAESTRE GASTEAZI, FRANCISCO JAVI SI - - 1 2 3 4 5 6
103 ***0694** MARCOS LOPEZ, JOSE MANUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
104 ***6959** MARTINEZ ALMANSA, JOSEFA SI - - 1 2 3 4 5 6
105 ***7276** MARTINEZ CUTILLAS, MIGUEL ANGEL SI - - 1 2 3 4 5 6
106 ***4229** MARTINEZ DE PACO, JOSE MARTIN SI - - 1 2 3 4 5 6
107 ***2788** MARTINEZ DE PACO, JUAN CARLOS SI - - 1 2 3 4 5 6
108 ***5518** MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE DIEGO SI - - 1 2 3 4 5 6
109 ***1159** MARTINEZ FERRER, ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
110 ***2012** MARTINEZ GARCIA, MANUEL FERNAND SI - - 1 2 3 4 5 6
111 ***5767** MARTINEZ GUIRAO, ANTONIO JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
112 ***3403** MARTINEZ HERNANDEZ, ALBERTO SI - - 1 2 3 4 5 6

Pág 6 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 877488

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.ZONAS

113 ***6791** MARTÍNEZ LÓPEZ, FRANCISCO JAVI SI - - 1 2 3 4 5 6
114 ***9972** MARTINEZ MARTINEZ, JOSE LUIS SI - - 1 2 3 
115 ***8577** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, PEDRO DOMINGO SI - - 1 2 3 4 5 6
116 ***6863** MARTINEZ MORENO, ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
117 ***6406** MARTINEZ PENAS, MARIA DE LAS M SI - - 1 2 3 4 5 6
118 ***0660** MARTINEZ SANCHEZ, JESUS SI - - 5 
119 ***6032** MARTINEZ-CARLON BUESO, ENRIQUE SI - - 1 2 3 4 5 6
120 ***1759** MEGIAS LOPEZ, JUAN PABLO SI - - 1 2 3 4 5 6
121 ***8354** MELGAR ROS, JUAN CARLOS SI - - 1 2 
122 ***0064** MEROÑO MARTINEZ, SALVADOR SI - - 1 2 3 4 5 6
123 ***5969** MIRAS PEREZ, EUGENIA BELEN SI - - 1 2 3 4 5 6
124 ***4574** MOLINA TRIGUEROS, FRANCISCO SI - - 1 2 3 4 5 6
125 ***0200** MONTALBAN ALCON, SALVADORA SI - - 1 2 3 4 5 6
126 ***2410** MONTEJANO GOMEZ, FRANCISCO DANI SI - - 1 2 3 4 5 6
127 ***4500** MONTORO BOLUDA, JESUS FRANCISC SI - - 1 2 3 4 5 6
128 ***3489** MORELLI SANCHEZ, FELIPE SI - - 5 
129 ***3512** MORENO DIAZ, CRISTINA SI - - 1 2 3 4 5 6
130 ***2379** MORENO MARTINEZ, FRANCISCO JAVI SI - - 1 2 3 4 5 6
131 ***8333** MORGA ZAPATA, JESUS SI - - 1 2 3 4 5 6
132 ***0430** MOTOS POVEDA, JESUS SI - - 1 2 3 4 5 6
133 ***0848** MOYA CARRILLO, FRANCISCO SI - - 1 2 3 4 5 6
134 ***9618** MUÑOZ CARRILLO, JOAQUIN SI - - 1 2 3 4 5 6
135 ***8470** MUÑOZ MARTINEZ, JOSE MANUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
136 ***6702** NAVARRO CANOVA, SERGIO SI - - 1 2 3 4 5 6
137 ***9492** NAVARRO MOYA, DANIEL SI - - 1 2 3 4 5 6
138 ***5446** NORTE AGUILERA, SERGIO SI - - 1 2 3 4 5 6
139 ***5790** OÑATE CALLEJAS, FCO. RICARDO SI - - 1 2 3 4 5 6
140 ***8477** ORTEGA MORAL, IVAN SI - - 1 5 
141 ***4584** PALACIOS FERNANDEZ, JOAQUIN SI - - 1 2 3 4 5 6
142 ***7465** PALAO IBAÑEZ, PEDRO SI - - 1 2 3 4 5 6
143 ***1851** PASTOR GONZALEZ, FRANCISCO ALEJ SI - - 1 2 3 4 5 6
144 ***0810** PASTOR LOZANO, ALBERTO SI - - 1 2 3 4 5 6
145 ***3466** PASTOR ROMERA, MIGUEL ANGEL SI - - 1 2 4 5 
146 ***6801** PEDREÑO JIMENEZ, JUAN DOMINGO SI - - 3 
147 ***6709** PEREZ ALVAREZ, ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
148 ***0743** PEREZ GARCIA, JOSE MANUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
149 ***1884** PÉREZ HERNÁNDEZ, MARÍA DOLORES SI - - 1 2 3 4 5 6
150 ***2174** PEREZ PAGAN, JUAN ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
151 ***4634** PEREZ VILLALBA, JAVIER SI - - 1 2 3 4 5 6
152 ***4922** PINTADO CORREDOR, JOSE ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6

Pág 7 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 877488

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.ZONAS

153 ***0947** PONCE LUCAS, FRANCISCO SI - - 1 2 3 4 5 6
154 ***5866** POSTIGO CLER, FERNANDO SI - - 1 2 3 4 5 6
155 ***7118** PUCHE CASCALES, ARANZAZU MARIA SI - - 6 
156 ***1384** RABADAN ALFOCEA, JUAN JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
157 ***8083** REQUENA GARCIA, NEREA SI - - 1 2 3 4 5 6
158 ***0560** RICHARTE GOMEZ, MIGUEL ANGEL SI - - 1 2 3 4 5 6
159 ***7975** ROBLES GAZQUEZ, JUAN SI - - 1 2 3 4 5 6
160 ***8552** RODRIGO MANIVESA, SERGIO SI - - 1 2 3 4 5 6
161 ***7556** RODRIGUEZ CUESTA, ADOLFO MANUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
162 ***0899** RODRIGUEZ MARTINEZ, FRANCISCO SI - - 1 2 5 6 
163 ***1207** RODRIGUEZ MOYA, MARIO SI - - 1 2 3 4 5 6
164 ***4290** RODRIGUEZ SANCHEZ, GABRIEL SI - - 1 4 
165 ***8261** ROJO ESPAÑA, PEDRO SI - - 1 2 3 4 5 6
166 ***0573** ROMERO HOMAR, CARLOS SI - - 1 2 3 4 5 6
167 ***7542** RUIZ MANZANEDO, MIGUEL SI - - 1 2 3 5 6 
168 ***2216** RUIZ MARTINEZ, PEDRO LUIS SI - - 1 2 3 4 5 6
169 ***4175** RUIZ PEÑA, RAFAEL SI - - 3 
170 ***5863** RUIZ ROCAMORA, ADRIAN SI - - 1 2 3 4 5 6
171 ***1023** SAEZ SANCHEZ, ANTONIO JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
172 ***9425** SALINAS MARTINEZ, JESUS MIGUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
173 ***5092** SANCHEZ BELTRAN, FRANCISCO SI - - 1 2 3 4 5 6
174 ***2843** SANCHEZ GOMEZ, JOSE ANTONIO SI - - 5 
175 ***5279** SANCHEZ GONZALEZ, JESUS SI - - 1 2 3 4 6 
176 ***4290** SANCHEZ GUILLEN, FERNANDO SI - - 5 
177 ***4968** SANCHEZ HERRERA, DIEGO MIGUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
178 ***7433** SANCHEZ JUAN, MARIA INMACULA SI - - 1 2 4 5 6 
179 ***6556** SÁNCHEZ MÁRMOL, FRANCISCO SI - - 1 2 3 5 
180 ***7905** SANCHEZ MELLINAS, FCO MANUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
181 ***2952** SANCHEZ PINA, FULGENCIO SI - - 1 2 3 4 5 6
182 ***2172** SÁNCHEZ ROCA, VICENTE SI - - 1 2 3 4 5 6
183 ***4112** SANCHEZ RUIZ, JUAN JOSE SI - - 1 3 4 
184 ***0930** SANCHEZ SANCHEZ, JOSE RAMON SI - - 1 2 3 4 5 6
185 ***3940** SANCHEZ SOLANA, FULGENCIO SI - - 1 2 3 4 5 6
186 ***1673** SANCHEZ TERUEL, JOSE JOAQUIN SI - - 3 5 
187 ***5886** SANCHEZ ZAPATA, JOSE MIGUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
188 ***0547** SANCHO ALBALADEJO, ALBERTO SI - - 1 2 3 4 5 6
189 ***6090** SANZ GARCIA, JAVIER SI - - 1 5 
190 ***1597** SANZ MARTIN, MARTA SI - - 1 2 3 4 5 6
191 ***0318** SAORIN DIAZ, JUAN ANTONIO NO
192 ***9350** SELVA JIMENEZ, GUILLERMO SI - - 1 2 5 6 

Pág 8 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 877488

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.ZONAS

193 ***8590** SERRANO ORTIZ, FRANCISCO SI - - 1 2 3 4 5 6
194 ***0569** SIERRA LATORRE, GUSTAVO SI - - 1 2 3 4 5 
195 ***2409** SOLANO AGÜERA, PABLO SI - - 1 2 3 4 5 6
196 ***1275** SOLANO BERNAL, EDUARDO SI - - 1 2 3 4 5 6
197 ***1428** SOLER FERNANDEZ, ABEL SI - - 1 2 3 4 5 6
198 ***9351** SOLER MARTINEZ, JOSE FERNANDO SI - - 1 2 3 4 5 6
199 ***5597** SORIANO LOPEZ, JOSE RAMON SI - - 1 2 3 4 5 6
200 ***3270** SORIANO VIDAL, FRANCISCO JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
201 ***0839** SOTO MARTINEZ, FABIAN SI - - 1 2 3 4 5 6
202 ***4052** TOMAS ARENAS, MARIO SI - - 1 2 3 4 5 6
203 ***6653** TOMAS HERRERO, FRANCISCA SI - - 1 2 3 4 5 6
204 ***6371** TORRES SALMERON, FRANCISCO SI - - 1 2 3 4 5 6
205 ***6405** TURPIN BERMEJO, INES SI - - 2 5 6 
206 ***7281** VALERA SANCHEZ, JUAN JESUS SI - - 1 2 3 4 5 6
207 ***8525** VALERO TOMAS, JULIO JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
208 ***9018** VARGAS MIRANDA, MIGUEL ANGEL SI - - 1 2 3 4 5 6
209 ***3121** VICENTE MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ SI - - 1 2 3 4 5 6
210 ***5322** VICENTE RUIZ, ANTONIO JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
211 ***4455** VILLARROYA MARTINEZ, MANUEL MIGUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
212 ***5196** VILLENA SASTRE, ALEJANDRO SI - - 1 2 3 4 5 6
213 ***6521** VINAL TERRES, ANTONIO MIGUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
214 ***1665** YELO MAQUILON, ARTURO SI - - 1 2 3 4 5 6

Pág 9 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 877488

CÓDIGO: CAX00C22-3
CONVOCATORIA AL CUERPO DE AGENTES MEDIOAMBIENTALES 

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS CAUSAS DE EXCLUSIÓN

1 ***2021** BERTHOLET ZAMORA, RUBEN SI - - 1 2 3 4 5 6 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 ***4590** CANOVAS ROJO, JUAN JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
3 ***3788** CRESPO ALEDO, DANIEL SI - - 1 2 3 4 5 6 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
4 ***6562** EGEA SAURA, ADRIAN SI - - 1 2 3 4 5 6 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
5 ***5515** ESCAVY SANCHEZ, JUAN LUIS SI - - 1 2 3 4 5 6 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
6 ***7726** GOROSTIZA SENANTE, SANTIAGO SI - - 1 2 3 4 5 6 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
7 ***2232** LÓPEZ CAMPILLO, EMILIO JOSÉ SI - - 1 2 3 4 5 6 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
8 ***1069** LOPEZ GOMEZ, JACOBO MARIO SI - - 1 2 3 4 5 6 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
9 ***4279** LOPEZ MARIN, ADRIAN SI - - 2 3 6 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

10 ***3288** LOPEZ PLAZAS, CESAR SI - - 1 2 3 4 5 6 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
11 ***1513** LOZANO GONZÁLEZ, JOSÉ LUIS SI - - 1 2 3 4 5 6 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
12 ***4644** MARCOS SANCHEZ, PEDRO SI - - 1 2 3 4 5 6 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
13 ***6863** MARTINEZ MORENO, ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6 -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
14 ***0576** PEREZ NAVARRO, JESUS DAVID SI - - 1 2 3 4 5 6 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
15 ***5458** SANCHEZ GARCIA, JAVIER SI - - 1 2 3 4 5 6 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
16 ***5332** SANCHEZ MARTINEZ, MARINA SI - - 1 2 3 4 5 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
17 ***2336** SANCHEZ-BOLEA ALCARAZ, JAVIER SI - - 1 2 3 4 5 6 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
18 ***8763** SERRANO ROS, JOSE ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pág 10 


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	7444/2023	Orden de 5 septiembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, s
	7445/2023	Orden de 5 de septiembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas
	7446/2023	Orden de 5 de septiembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas
	7447/2023	Orden de 5 de septiembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	7425/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Calefacción del Servi
	7429/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca un concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar Sanitario, opción Emergencias Sanitarias/Conductor, del Servicio Murciano de Salud.
	7524/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	7525/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	7526/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	7527/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	7528/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	7623/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad de Murcia
	7451/2023	Anuncio de la Resolución R-1.272/2023 de 5 de septiembre del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	7453/2023	Anuncio de la Resolución R-1276/2023 de 5 de septiembre del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	3923/2023	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Utunanna, S.L., la autorización administrativa previa de la instalación de producción de energía eléctrica denominada instalación sol
	7418/2023	Resolución de la Dirección General de Autónomos, Trabajo y Economía Social, por la que se aprueba la publicación de las sanciones por infracciones muy graves en materia de prevención de riesgos laborales.
	Universidad de Murcia
	7585/2023	Extracto de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1266/2023, de 5 de septiembre, por la que se aprueba convocatoria complementaria de Auxiliares de Conversación de Lengua Extranjera en la Universidad de Murcia durante el curso 2
	7586/2023	Extracto de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1284/2023, de 6 de septiembre, por la que se convocan becas para estudiantes del Máster Universitario en Investigación en Filosofía de la Universidad de Murcia para el curso acad
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	7454/2023	Resolución de 5 de septiembre de 2023, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, For
	7455/2023	Resolución de 5 de septiembre de 2023 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Form
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	7422/2023	Orden de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se establece la reducción del precio de los abonos y títulos multiviaje de los servicios de transporte público interurbano de viajeros por carretera de la Comunidad Autónoma de la R
	IV. Administración Local
	Albudeite
	7456/2023	Aprobación definitiva del expediente de suplemento de crédito n.º 2/2023. Expte. 143/2023.
	7457/2023	Aprobación definitiva del expediente de suplemento de crédito n.º 3/2023. Expediente 342/2023.
	Fortuna
	7371/2023	Convocatoria de concesión de subvenciones de ayudas complementarias, destinadas a estudiantes universitarios empadronados en el municipio de Fortuna para la realización de estudios universitarios a través del programa Erasmus de movilidad, curso
	Murcia
	7449/2023	 Corrección de error material del anuncio n.º 5096, publicado en el Boletín Oficial de la Región de Murcia n.º 205, de fecha 5 de septiembre de 2023, del Ayuntamiento de Murcia, sobre créditos extraordinarios.
	Yecla
	7448/2023	Aprobación definitiva del expediente n.º 3-P de Modificación de Créditos 2023 (Crédito Extraordinario y Suplemento de créditos).
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes del Trasvase Tajo-Segura,
	Comarca de Calasparra-Cieza
	7363/2023	Convocatoria a Asamblea General Extraordinaria.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	7444/2023	Orden de 5 septiembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, s
	7445/2023	Orden de 5 de septiembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas
	7446/2023	Orden de 5 de septiembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	7425/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Calefacción del Servi
	7429/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca un concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar Sanitario, opción Emergencias Sanitarias/Conductor, del Servicio Murciano de Salud.
	7524/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	7525/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	7526/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	7527/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	7528/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	7623/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad de Murcia
	7451/2023	Anuncio de la Resolución R-1.272/2023 de 5 de septiembre del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	7453/2023	Anuncio de la Resolución R-1276/2023 de 5 de septiembre del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	3923/2023	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Utunanna, S.L., la autorización administrativa previa de la instalación de producción de energía eléctrica denominada instalación sol
	7418/2023	Resolución de la Dirección General de Autónomos, Trabajo y Economía Social, por la que se aprueba la publicación de las sanciones por infracciones muy graves en materia de prevención de riesgos laborales.
	Universidad de Murcia
	7585/2023	Extracto de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1266/2023, de 5 de septiembre, por la que se aprueba convocatoria complementaria de Auxiliares de Conversación de Lengua Extranjera en la Universidad de Murcia durante el curso 2
	7586/2023	Extracto de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1284/2023, de 6 de septiembre, por la que se convocan becas para estudiantes del Máster Universitario en Investigación en Filosofía de la Universidad de Murcia para el curso acad
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	7454/2023	Resolución de 5 de septiembre de 2023, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, For
	7455/2023	Resolución de 5 de septiembre de 2023 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Form
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	7422/2023	Orden de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se establece la reducción del precio de los abonos y títulos multiviaje de los servicios de transporte público interurbano de viajeros por carretera de la Comunidad Autónoma de la R
	IV. Administración Local
	Albudeite
	7456/2023	Aprobación definitiva del expediente de suplemento de crédito n.º 2/2023. Expte. 143/2023.
	7457/2023	Aprobación definitiva del expediente de suplemento de crédito n.º 3/2023. Expediente 342/2023.
	Fortuna
	7371/2023	Convocatoria de concesión de subvenciones de ayudas complementarias, destinadas a estudiantes universitarios empadronados en el municipio de Fortuna para la realización de estudios universitarios a través del programa Erasmus de movilidad, curso
	Murcia
	7449/2023	 Corrección de error material del anuncio n.º 5096, publicado en el Boletín Oficial de la Región de Murcia n.º 205, de fecha 5 de septiembre de 2023, del Ayuntamiento de Murcia, sobre créditos extraordinarios.
	Yecla
	7448/2023	Aprobación definitiva del expediente n.º 3-P de Modificación de Créditos 2023 (Crédito Extraordinario y Suplemento de créditos).
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes del Trasvase Tajo-Segura,
	Comarca de Calasparra-Cieza
	7363/2023	Convocatoria a Asamblea General Extraordinaria.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	7444/2023	Orden de 5 septiembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, s
	7445/2023	Orden de 5 de septiembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas
	7446/2023	Orden de 5 de septiembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	7425/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Calefacción del Servi
	7429/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca un concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar Sanitario, opción Emergencias Sanitarias/Conductor, del Servicio Murciano de Salud.
	7524/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	7525/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	7526/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	7527/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	7528/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	7623/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad de Murcia
	7451/2023	Anuncio de la Resolución R-1.272/2023 de 5 de septiembre del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	7453/2023	Anuncio de la Resolución R-1276/2023 de 5 de septiembre del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	3923/2023	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Utunanna, S.L., la autorización administrativa previa de la instalación de producción de energía eléctrica denominada instalación sol
	7418/2023	Resolución de la Dirección General de Autónomos, Trabajo y Economía Social, por la que se aprueba la publicación de las sanciones por infracciones muy graves en materia de prevención de riesgos laborales.
	Universidad de Murcia
	7585/2023	Extracto de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1266/2023, de 5 de septiembre, por la que se aprueba convocatoria complementaria de Auxiliares de Conversación de Lengua Extranjera en la Universidad de Murcia durante el curso 2
	7586/2023	Extracto de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1284/2023, de 6 de septiembre, por la que se convocan becas para estudiantes del Máster Universitario en Investigación en Filosofía de la Universidad de Murcia para el curso acad
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	7454/2023	Resolución de 5 de septiembre de 2023, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, For
	7455/2023	Resolución de 5 de septiembre de 2023 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Form
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	7422/2023	Orden de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se establece la reducción del precio de los abonos y títulos multiviaje de los servicios de transporte público interurbano de viajeros por carretera de la Comunidad Autónoma de la R
	IV. Administración Local
	Albudeite
	7456/2023	Aprobación definitiva del expediente de suplemento de crédito n.º 2/2023. Expte. 143/2023.
	7457/2023	Aprobación definitiva del expediente de suplemento de crédito n.º 3/2023. Expediente 342/2023.
	Fortuna
	7371/2023	Convocatoria de concesión de subvenciones de ayudas complementarias, destinadas a estudiantes universitarios empadronados en el municipio de Fortuna para la realización de estudios universitarios a través del programa Erasmus de movilidad, curso
	Murcia
	7449/2023	 Corrección de error material del anuncio n.º 5096, publicado en el Boletín Oficial de la Región de Murcia n.º 205, de fecha 5 de septiembre de 2023, del Ayuntamiento de Murcia, sobre créditos extraordinarios.
	Yecla
	7448/2023	Aprobación definitiva del expediente n.º 3-P de Modificación de Créditos 2023 (Crédito Extraordinario y Suplemento de créditos).
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes del Trasvase Tajo-Segura,
	Comarca de Calasparra-Cieza
	7363/2023	Convocatoria a Asamblea General Extraordinaria.

